
 

【新規利用について】 

今年は雪が多く、気温の低い冬になると言われています。 

冬期に入ると、みなさん活動量が低下しがちです。 施設内の運動は全天候型です。 

「この期間だけ運動不足にならないように利用したい」という方も大歓迎です！ 

また「外来リハビリや訪問リハビリが終了になった方」の身体づくりの場としてもご

利用いただけます。 

空き枠には変動があります。 

利用検討の際には一度お問い合わせください。 

〈サービス形態〉 

半日型：月、火、木、金曜日  AM・PM定員 15名 

一日型：水曜日のみ        定員 15名 

※半日型、一日型とも入浴サービスは不可 

【1、2月の予定について】 

1/13（月）、2/11（火）は祝日のためお休みいたします。  

ご希望の方には振替利用の対応を行います。 

（対応人数には限りがあるため、要介護の方を優先的に振替いたします。） 

よろしくお願いいたします。 

【クリスマスコンサート】 

オカリナアンサンブル・スィートピーさんによる

クリスマスコンサートを開催しました。 

メンバーのひとりは通所リハビリの利用者さん

でもあります。 

オカリナの音色に合わせて、みんなで歌を歌っ

たり、体を動かしたりしました。 

年に 1回の素敵なひとときでした。 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行日：2024 年 12 月 27 日 

   南長池診療所 

  通所リハビリテーション 

TEL：263-1919（直通） 

FAX：263-1994 

南長池診療所 

通所リハビリテーション通信 

No.37 

ケアマネジャーの皆さまには本年も格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。 

本年の営業は本日にて無事終了いたしました。 

来年もより一層良いサービスが提供できるよう精進してまいりますので、変わらぬご厚情を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 


